Tractatus. IX.

suorum a maximis theologis quod nouerat parisi. Quid morarer enarrando per singula
 Crescebat morbo et remedio. et sicut de emorriosa legit per in dies se habebat ex re
 mediis et ipensis. Eos luit tandem unde ex
 propter ad orationem totum se quereret et scrupulos oes agere. suscipiens sacramentum.
 dices hec aut similia proba Credo sic ecclesia cre
 dit. Credidit et accessit. serenatus est et soli
 datum. nec parvus illius iustus deinceps circa
 veneratione huius sacramenti. Discipulus.
 Non et ego illi. Magister. Non punde. et
 expertus noui. ne dum circa hunc articu
 lum sed in alijs varijs consilium hoc ha
 buisse silez effectum. quemadmodum testatur.
 Aug. qd ad unam vocem cesserunt oes dubia
 tis tenebre. et perierunt oes questiones quibus
 antiebant circa textum apostoli Denique memi
 nit alio loco qd non satiebant dulcedine mirabilis.
 considerare dei similitudinem circa redemptio
 ne genitum humanum. quies denique postmodum in
 oibz articulis fidei. notatum in hoc se pre
 stiterit exulta letat ois ecclesia Hodie martyris
 sub anno sollempnitatis sue festo qd hec scri
 bimus Discipulus Oratus est de.
 Magister Credo domine. da intelligam quod credo.
 nunc quod ex parte. tunc autem facie ad facies et
 profecte oratum est Discipulus. Quid si nolu
 erit exaudire dices. Sufficit tibi gratia mea
 a quod credis Fides enim dei donum est ait apostolus
 ne quis gloriet Magister. Sufficit itaque mihi.
 sed si apriora mibi liberalitas sua procedere voluerit non abiicias nec ingratu
 re cipi. Alioquin deneget aut tollat oes in ca
 ligine pigrinatio huiusmodi intelligentie
 collustratoe. sit lucerna pedibus meis soli
 fidei verbis et lumine semitis meis. potius qd
 cum claritate maiori. manu pectoris per supbia
 aut curiositatē moueat me. Discipulus. Pra
 cet hoc humilitas fundamento. Magister
 Hunc si vis videre Ihesum oportet quod statim
 pusillus es et turbe fatigari te compunct
 ut ascendas in arborē socomoꝝ ex exemplo za
 chei filii obedi sapietiam quod post preparationem
 huius sacramenti sub typo immolationis
 victimarum suarum vocat ad arcem. Discipulus.
 Explana quod per arcem intendis et socomoꝝ.
 Magister. mente tuam et mysticā sapientiam
 Discipulus. Quo pacto sic Magister. Col
 lige per interpretationem socomoꝝ quod sic fatua
 dicitur similiter et crede dionysio dicenti
 sapientiam dei diuinissimam stultam esse. Siq
 dem et apostolum audi. Quod stultum inquit est dei

sapientiam est hominibus. Et iste. Qui vult sapi
 ens esse stultus fiat. Hic titulus scole huius
 stulticia est. tradete Lactantio. Audi apostolum.
 Predicamus Ihesum Christum iudeis quod stultum est de sapientia
 huius grecis pro stulticiam. sed quod stultum est de sapientia
 hominibus. Discipulus. Cur ea quod
 communia sunt per tota fidei christiana nunc indu
 cis ad singulariter materia quam tractam.
 Magister. Ratio in promptu est quod nulla videtur
 apud sapientes huius seculi maior. nulla ab
 surdior stultitia. nullaque magis infatuat se
 sus carnis exterius et interior quod hec sapien
 tia dei. cognitum est quod latrator iste demens
 euomuerit aduersus leges oes quod mille sunt
 christiana pro pessima. que dum sunt quotidianae
 medit. Discipulus. Quod tot nephades leges fu
 erunt et horrede dantes in sacrificiis et epu
 las hoies viuos imo filios proprios filias
 cum alijs innominabilius portentis viciorum.
 colligo quoniam quelye scandalum et ruinam male
 dicit iste sibi suscitauerit aduersus hoc be
 nedictum sacramentum. Magister. Sic refert
 Lyra iudeis quod idolatras nos exinde pes
 sumos execratus. Facit ad hoc historiam in
 dei bullientis et transuerberantis hostiam cose
 crata parisi. sed miraculum consummatum illuz
 aliosque auertit. Discipulus. Nota loqueris
 Ad quoniam nunc accende causam apiens ad in
 telligentiam. Cur ita de fieri voluerit quod oia
 fecit in sapientia. Magister. Nundet apostolus
 quod quod in dei sapientia mundum eum non agno
 uit. placuit deo per stulticiam predicationis sal
 uos facere credentes. Est autem bec stulticia
 predicatoris quod deus potest alia facere quod fecerit
 aut facit per liberum suorum voluntatis arbitrio
 Hoc enim christiane religiosis fundamente per
 principium quod excesso subvertitur et corrumpitur
 omnia phorum radicale principium. Dia quoniam
 voluit dominus fecit ait christianus. Dia quoniam
 fecit dominus dicit phorus necessario fecit. Nec
 aliter aut alias facere potuit. Discipulus.
 Pridem recessi mecum quod non per tradi capitali
 et diversitas iter fidei et phiam. Nam potest
 philia fundamento. sequitur necessario mundum
 nunquam incepisse. Sequitur alias humanas vel
 esse infinitas vel esse unicas vel dirat. Aver
 rois. vel migrare de corporibus in corpora
 per infinitas revolutiones rices ut somnia
 bat Pitagoras et Plato et sequaces aut
 aia ratione mortal est. Quodcumque processum
 fuerit ex altero quantum horum modorum tollit
 sequenter ois pia religio. Magister. Vere
 colligis. Hinc oculos tue consideratois.

sapientiam. couerte ad beatam
 vestram. spendens agere quod ves
 tam ostendit. et pconum. band
 regi canas beredes sola inter
 noster mundo. pbor marie. C
 Unus pacto sic. Magister. Amu
 nero virgo precipit. virgo pmi
 us credimus. ipsa per expiacionem in
 fiduci per sciam veritatem doctrinam et
 dic solam breviter et magnifici p
 quod. Siquidem tolle certitudinem et p
 er veritatem et subuenientem partem
 obstantem via vel inutilem re
 Lollus pro nulla. vel infatuans et
 quod opinio sum pbi brevi. q
 bilo nobis fit. qd non nulli omnime
 homo fit de nec bolus nec corp
 habens et cetera sine numero. qd p
 pignus etiam expus sufficiens et
 sicut. Discipulus. Hoc remans
 us ad hoc unico partus exponit
 Magister. Dabebat pectora et omnia p
 uniuersum procedendum perduit ipsu
 sa lucis sup omni ratione et demonstra
 tibei naturaliter possumus. veri
 tati certissime revelabat. et ad
 genia collutrabat. Discipulus. Q
 uod dicitur. Entra in te videbas re
 ceptum in te ipsum sacramentum secun
 dum. Magister. Unde laudavi quod a
 obesse una regnatio in omni cooptante
 populo. et tuus pro te feci credi per
 punctionem eius. Discipulus. Latitudine
 et inveniens regnum invenimus
 statim post propria voluntate in omni. Sed et
 altera non est. Dicte propterea et prouida
 nonem sur fidem. Magister. Erat p
 quis ratio bacchanalium et metu
 pionis officialis. et nefaria plurius
 invenit et illustraret. Discipulus. Affer do
 leto ratio. vel mortalis vel habens. vel metu
 pionis vel inobedientia religiosalem et
 apud finem tres pres p. Magister. Ante
 obtemperare omnis veritate non quod libet
 pionis ratio nullus. unde pionis legimus
 pionis ratio pionis ratione tradidit
 pionis ratio negasse. Discipulus. Dicte. Dicte.
 Latitudine. Et autem de his. Quic
 od sunt ratio et ratio. et ratio. et ratio.
 Discipulus. Longe i pionis
 ergo et ratione. ad et ratio. longe i pionis.
 et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

Super Magnificat.

89.

fide purgatos. cōuerte ad beatā beatarū.
Dariam. ppendens apte q̄s verū sit illud
 ecclē laudantis cā pconū. Hancē maria
 virgō cunctas heresēs sola interemisti in
 ynuerso mūndo. phoz matrē. **D**isciplōs
 Quo pacto sic. **D**gr. Namq; q̄ ver
 bū verbo virgo pcepit. virgo pmālit. hoc
 nos credimus. ipa p̄ expientiā intellexit
 Nihil p̄ scīt veri q̄s doctrine expientia.
 Hāc solam b̄re ducē t̄ magistrā p̄fessi sūt
 phi. Siquidē tolle certitudinē expientia. tol
 le veritatē ei? subvertit pariter ois pho
 phantum via vel inuestigatio veritatis
 Tollit p̄ falsa. vel insufficiens expientia
 quā opinati sunt phi b̄re ḡnale. q̄ ex ni
 hilo nihil sit. q̄ nō nisi p̄mixtione sexū
 homo sit. q̄ de⁹ nec hoib⁹ nec corpib⁹ co
 habicit. cū ceter⁹ sine nūero. q̄ oia partus
 p̄ virginē nrām exptus. falsificat t̄ cōfun
 dit. **D**isciplōs. Hēbat ne maria rōnes
 alias ab hoc vnicō partus expimēto.
Dgr. Habebat pfecto p̄ sp̄m p̄pheticuz.
 tam suū q̄s precedētū patrū. q̄ sp̄m/agnis
 sima luce. sup̄ oēm rōnē vel demōstratio
 nē/haberi naturalr̄ possiblē/veritates
 nrē fidei certissime reuelabat. t̄ ad intelli
 gentiā collustrabat. **D**isciplōs. Quid
 queso diceris. An bta nrā videbat verū
 corp⁹ fili⁹ sui. dū ipm sacramētū. s̄ectū su
 mebas. **D**gr. si d̄ visiōē s̄ensuali q̄s. n̄ ab
 oclis er̄ in via neḡ nūc in p̄fia corporaliter
 p̄cipi p̄t ut hic ē. Intelligi p̄o sic t̄ credi p̄e
 p̄t si nec sp̄m oclo. **D**isciplōs. Lōfundit
 bec intellectualis expientia sapientissima
 stultū phie p̄ncipiū velut in oib⁹. S; erat
 altera ne rō Marie p̄tra phos q̄s p̄ reuela
 tionem aut fidez. **D**gr. Erat pfecto.
 q̄uis ratōez hāc/etia et natalib⁹ t̄ metha
 phisicis officinis. t̄ nrā fides plurimum
 iuaret t̄ illustraret. **D**isciplōs. Affer ob
 seco ratōez v̄l'morale si habes. v̄l'metha
 phisicā vel mathematicā vel logicalē vel
 legistica. fm̄ tres p̄tes phie. **D**gr. Anī
 aduerte in p̄mis veritatē vnam. q̄ salubri
 orē q̄ solidiore>null? vnq̄s phoz legitur
 posuisse nllus rēte philosophatiū tradit
 vel necissē vel negasse. **D**isc. Pape. dic
 q̄ sit illa eti⁹ theologie colona sit. **D**gr.
 Lonsona plane. Est aut̄ hec v̄itas. Omic
 qd fit. fit p̄pter finē. **D**isc. Legi eā ī phi
 sics t̄ metaphicis ab Arīstī legi ab Auīc.
 legi a p̄metatore t̄ Algasel cū cet̄ sub hac
 sententia varie demōstratā. Nec vox vlla